
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 158 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - TORNAR SEM EFEITO os itens 4, 5 e 6 do Ato do Presidente nO 147,
de 1999, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 02 de fevereiro de 1999, que /
trata da exoneraçãolnomeação dos servidores SILVÂNIA MATILDE SANTOS SILVA,

,'- BERNARDO ANTONIO DE BARROS LIMA7.e- JOSÉ ARISTÓTELES FELlPI, /
respectivamente (Processos nO s 001.947/98-CLDF, 000.616/97-CLDF e 001.311/97-
CLDF). /

- 2 - EXONERAR NORMA SUELY PEREIRA DA COSTA, matricula nO
13.033-63, do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.045/94-CLDF).

/" 3 - EXONERAR LUIS DANIEL CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE,'/
matrícula nO 12.553-42, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar
da Deputada Lucia Carvalho (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.254~-CLDF) .

.- 4 - EXONERAR MARIA DA GLÓRIA BOMFIM YUNG; matrícula nO
13.703-44, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.997/98-CLDF). /

, 5 - EXONERAR MARLON MELO DE ARAÚJO, matricula nO 12.974-18, do
cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.997/98-
CLDF). /

6 - EXONERAR SELMA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA, matrícula nO
13.590-31, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
001.236/98-CLDF). /

" 7 - EXONERAR JOSÉ ALBERTO BARBOSA, matrícula nO 13.001-76, do
cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.370/97
CLDF).

- 8 - NOMEAR SANDRA MARQUES ROCHA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete parlamentar, Deputada Lucia CarvalhO (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 000.655/99-CLDF).

.~ 9 - NOMEAR MANUEL ALBERTO MANCíA MARATíNEV para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.656/99-CLDF). /



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

'-'10 - NOMEAR MARIA EVANIA BARROS FERREIRA para exercer o cargo /
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.657/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de fevereiro de 1999.

ff~
Presidente

/


